

Zadávací protokol č. 685

Praha hl.n. - v.č. 58-81,82-64,8ab,901 - výměna LIS, navaření

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
mezi v.č 58-81 u Se 67 (17/18.1.2022)						44 355,1 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	12,00	119,52	1 434,2 Kč
2	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	10,00	264,02	2 640,2 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,00	4 354,69	8 709,4 Kč
5	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	25,80	2 580,0 Kč
6	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	30,00	3 000,0 Kč
mezi v.č 82-64 u Se 68 (18/19.1.2022)						44 355,1 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	12,00	119,52	1 434,2 Kč
2	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	10,00	264,02	2 640,2 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
4	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,00	4 354,69	8 709,4 Kč
5	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	25,80	2 580,0 Kč
6	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	30,00	3 000,0 Kč
v.č 8ab 1:9 (19/20.1.)						26 650,0 Kč
1	5910095010	Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm	kus	1,00	26 650,00	26 650,0 Kč
kříž 901 - 1:9 (19/20.1.)						26 650,0 Kč
1	5910095010	Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm	kus	1,00	26 650,00	26 650,0 Kč
VRN						17 742,0 Kč
1	R 033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	20,00	88 710,12	17 742,0 Kč
Celkem						159 752,14 Kč
CELKEM						159 752,14 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2310165

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94d8fdd5-1282-4eb0-93b8-c15a8dc047b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.01.2022 09:04:00



705733d4-a694-4e9c-8bc7-56067d4ae07a